

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A OCTUBRE 31 DE 2017
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	61.552.000.000	1.446.054.014	12.350.000.000	50.648.054.014	19.346.593.392	31.301.460.622	38%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
100102	Caja, bancos e inversiones	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
11	INGRESOS CORRIENTES	42.532.000.000	1.446.054.014	0	43.978.054.014	19.162.082.515	24.815.971.499	44%
1101	VENTA DE SERVICIOS	42.532.000.000	1.446.054.014	0	43.978.054.014	19.162.082.515	24.815.971.499	44%
110101	Arrendamiento de áreas	11.119.891.761	0	0	11.119.891.761	6.836.211.412	4.283.680.350	61%
110102	Operación Logística de Eventos	11.304.347.826	0	0	11.304.347.826	2.212.928.300	9.091.419.526	20%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	850.000.000	160.000.000	0	1.010.000.000	48.222.359	961.777.641	5%
110104	Servicios Públicos	325.000.000	0	0	325.000.000	38.109.629	286.890.371	12%
110106	Locales Comerciales	2.095.879.584	0	0	2.095.879.584	1.636.420.500	459.459.084	78%
110108	Eventos propios	7.000.000.000	0	0	7.000.000.000	2.785.928.573	4.214.071.427	40%
11010801	EXPOARTESANO	1.590.000.000	0	0	1.590.000.000	980.303.666	609.696.334	62%
11010802	MARIDAJE	1.850.000.000	0	0	1.850.000.000	53.569.280	1.796.430.720	3%
11010803	MUNDOMASCOTAS	670.000.000	0	0	670.000.000	3.972.148	666.027.852	1%
11010804	EXPOCASA	1.360.000.000	0	0	1.360.000.000	386.718.397	973.281.603	28%
11010805	OTROS EVENTOS	1.530.000.000	0	0	1.530.000.000	1.361.365.082	168.634.918	89%
110109	Parqueaderos	1.195.263.564	0	0	1.195.263.564	837.156.194	358.107.370	70%
110110	Comisiones y Honorarios	5.703.830.749	0	0	5.703.830.749	2.599.777.512	3.104.053.237	46%
110111	Zona Franca y bodegaje	200.000.000	0	0	200.000.000	134.091.332	65.908.668	67%
110112	Alimentos y Bebidas	2.159.786.516	0	0	2.159.786.516	1.450.115.873	709.670.644	67%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	186.000.000	1.286.054.014	0	1.472.054.014	323.050.498	1.149.003.516	22%
110115	Canales Comerciales	250.000.000	0	0	250.000.000	206.533.341	43.466.659	83%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	142.000.000	0	0	142.000.000	53.536.993	88.463.007	38%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	12.350.000.000	3.670.000.000	184.510.877	3.485.489.123	5%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	12.350.000.000	3.670.000.000	184.510.877	3.485.489.123	5%
120102	Rendimientos Financieros	20.000.000	0	0	20.000.000	184.510.877	-164.510.877	923%
120103	Aportes de Capital	10.000.000.000	0	8.500.000.000	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0%
120104	Deuda	6.000.000.000	0	3.850.000.000	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PROFESIONAL DE PRESUPUESTO